________________________________

(ФИО, должность руководителя

и наименование работодателя)

от: _______________________________

(ФИО полностью, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче трудовой книжки
Прошу выдать трудовую книжку для представления ее в  _________ (указать для чего нужна трудовая книжка).

Об обязанности вернуть трудовую книжку в течении 3 рабочих дней уведомлен.

Дата подачи заявления "___"_________ ____ г.                                Подпись _______